
WEEK-END RACING CUP DUNLOP GP RACER- Vigeant 2019
Challenge Protwin

Course 2
Historique de la course vitesse
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 1 LEPINE Adrien

In 18 2:26.780 1 2:26.780

No 2 MULOT Thierry

No 3 ALBAS Frédéric

Pass 7 2:15.518 1 2:15.518

Pass 28 4:26.297 2 2:10.779 *

Pass 49 6:35.696 3 2:09.399 *

Pass 70 8:43.561 4 2:07.865 *

Pass 91 10:50.838 5 2:07.277 *

Pass 112 12:56.370 6 2:05.532 *

Pass 131 15:03.076 7 2:06.706

Pass 151 17:10.237 8 2:07.161

Pass 168 19:16.169 9 2:05.932

Pass 188 21:21.273 10 2:05.104 *

No 4 MARTINEZ Jonathan

Pass 12 2:20.517 1 2:20.517

Pass 34 4:35.410 2 2:14.893 *

Pass 57 6:50.151 3 2:14.741 *

Pass 78 9:02.414 4 2:12.263 *

Pass 98 11:13.912 5 2:11.498 *

No 9 PAVOT Claude

No 10 DONEY Damien

Pass 24 2:36.556 1 2:36.556

Pass 45 5:14.330 2 2:37.774 *

Pass 66 7:45.773 3 2:31.443 *

Pass 87 10:16.949 4 2:31.176 *

Pass 109 12:49.078 5 2:32.129

Pass 133 15:25.765 6 2:36.687

Pass 158 17:59.767 7 2:34.002

Pass 182 20:32.272 8 2:32.505

Pass 204 23:03.682 9 2:31.410

No 14 VAN DER MEIJDEN Simon

Pass 11 2:19.604 1 2:19.604

Pass 33 4:33.821 2 2:14.217 *

Pass 54 6:47.481 3 2:13.660 *

Pass 74 8:59.788 4 2:12.307 *

Pass 95 11:10.181 5 2:10.393 *

Pass 115 13:21.295 6 2:11.114

Pass 135 15:31.871 7 2:10.576

Pass 154 17:44.916 8 2:13.045

Pass 174 19:54.282 9 2:09.366 *

Pass 194 22:02.972 10 2:08.690 *

No 15 BRILLAULT Michael

Pass 6 2:14.861 1 2:14.861

Pass 29 4:30.147 2 2:15.286 *

Pass 51 6:42.173 3 2:12.026 *

Pass 72 8:55.466 4 2:13.293

Pass 94 11:09.290 5 2:13.824

Pass 116 13:22.542 6 2:13.252

Pass 136 15:33.601 7 2:11.059 *

Pass 155 17:46.894 8 2:13.293

Pass 175 19:59.401 9 2:12.507

Pass 195 22:13.201 10 2:13.800

No 17 BERNARD Hervé

No 19 MAISTO Louis-Luc

Pass 17 2:26.547 1 2:26.547

Pass 40 4:48.277 2 2:21.730 *

Pass 61 7:08.436 3 2:20.159 *

Pass 82 9:25.971 4 2:17.535 *

Pass 103 11:42.860 5 2:16.889 *

Pass 123 13:57.512 6 2:14.652 *

Pass 143 16:12.351 7 2:14.839

Pass 163 18:28.473 8 2:16.122

Pass 183 20:43.215 9 2:14.742

Pass 202 23:00.385 10 2:17.170

No 26 COMPTIER Alexis

Pass 20 2:29.623 1 2:29.623

Pass 42 4:51.915 2 2:22.292 *

Pass 63 7:12.566 3 2:20.651 *

Pass 84 9:31.709 4 2:19.143 *

Pass 105 11:47.997 5 2:16.288 *

Pass 125 14:06.164 6 2:18.167

Pass 146 16:22.458 7 2:16.294

Pass 166 18:37.703 8 2:15.245 *

Pass 186 20:54.539 9 2:16.836

Pass 206 23:12.600 10 2:18.061

No 30 MOREEL Thierry

No 33 LATTUADA José

Pass 13 2:21.753 1 2:21.753

Pass 35 4:35.591 2 2:13.838 *

Pass 55 6:47.977 3 2:12.386 *

Pass 77 9:01.989 4 2:14.012

Pass 99 11:14.250 5 2:12.261 *

Pass 118 13:27.901 6 2:13.651

Pass 137 15:40.570 7 2:12.669

Pass 156 17:52.939 8 2:12.369

Pass 176 20:05.956 9 2:13.017
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No 33 LATTUADA José

Pass 196 22:18.265 10 2:12.309

No 42 FILLETON Laurent

Pass 8 2:16.945 1 2:16.945

Pass 31 4:32.444 2 2:15.499 *

Pass 53 6:47.075 3 2:14.631 *

Pass 75 9:00.880 4 2:13.805 *

Pass 96 11:12.986 5 2:12.106 *

Pass 117 13:27.517 6 2:14.531

Pass 138 15:43.157 7 2:15.640

Pass 157 17:56.415 8 2:13.258

Pass 178 20:09.993 9 2:13.578

Pass 198 22:22.944 10 2:12.951

No 43 BIDAULT Philippe

Pass 21 2:29.631 1 2:29.631

Pass 41 4:50.602 2 2:20.971 *

Pass 62 7:10.646 3 2:20.044 *

Pass 83 9:29.769 4 2:19.123 *

Pass 104 11:46.773 5 2:17.004 *

Pass 124 14:04.706 6 2:17.933

Pass 144 16:20.122 7 2:15.416 *

Pass 164 18:35.880 8 2:15.758

Pass 184 20:49.662 9 2:13.782 *

Pass 205 23:03.962 10 2:14.300

No 44 THOMASSET Patrick

Pass 22 2:29.924 1 2:29.924

Pass 43 4:52.349 2 2:22.425 *

Pass 64 7:13.224 3 2:20.875 *

Pass 85 9:33.205 4 2:19.981 *

Pass 106 11:49.044 5 2:15.839 *

Pass 126 14:06.596 6 2:17.552

Pass 145 16:21.513 7 2:14.917 *

Pass 165 18:36.039 8 2:14.526 *

Pass 185 20:49.877 9 2:13.838 *

Pass 203 23:01.675 10 2:11.798 *

No 53 KRAFT Pascal

Pass 14 2:22.559 1 2:22.559

Pass 36 4:36.738 2 2:14.179 *

Pass 56 6:49.452 3 2:12.714 *

Pass 76 9:01.386 4 2:11.934 *

Pass 97 11:13.629 5 2:12.243

Pass 119 13:36.798 6 2:23.169

Pass 139 15:49.363 7 2:12.565

Pass 159 18:00.007 8 2:10.644 *

Pass 177 20:09.088 9 2:09.081 *

Pass 197 22:18.769 10 2:09.681

No 55 GOVIGNON Morgan

No 62 SCHERER Serge

No 71 SAUSSARD Karl

Pass 15 2:23.665 1 2:23.665

Pass 37 4:41.780 2 2:18.115 *

Pass 58 6:57.488 3 2:15.708 *

Pass 79 9:13.026 4 2:15.538 *

Pass 100 11:28.473 5 2:15.447 *

Pass 120 13:44.763 6 2:16.290

Pass 140 15:56.089 7 2:11.326 *

Pass 160 18:05.966 8 2:09.877 *

Pass 179 20:17.491 9 2:11.525

Pass 199 22:30.238 10 2:12.747

No 74 DUPERIER Maxime

Pass 3 2:07.117 1 2:07.117

Pass 25 4:12.273 2 2:05.156 **

Pass 46 6:17.510 3 2:05.237

Pass 67 8:22.600 4 2:05.090 *

Pass 88 10:27.600 5 2:05.000 *

Pass 108 12:34.532 6 2:06.932

Pass 127 14:42.001 7 2:07.469

Pass 147 16:49.700 8 2:07.699

Pass 167 18:57.755 9 2:08.055

Pass 187 21:06.902 10 2:09.147

No 76 MORIN Christophe

No 82 DURET Maxime

Pass 5 2:10.985 1 2:10.985

Pass 27 4:20.641 2 2:09.656 *

Pass 48 6:29.341 3 2:08.700 *

Pass 69 8:37.304 4 2:07.963 *

Pass 90 10:44.527 5 2:07.223 *

Pass 110 12:51.532 6 2:07.005 *

Pass 129 15:00.165 7 2:08.633

Pass 149 17:08.689 8 2:08.524

Pass 169 19:17.006 9 2:08.317

Pass 189 21:24.933 10 2:07.927

No 88 CROLAND Jean-Philippe

No 95 HUMEAU Kivin

Pass 23 2:34.549 1 2:34.549

Pass 44 5:01.852 2 2:27.303 *

Pass 65 7:29.247 3 2:27.395

Pass 86 9:54.995 4 2:25.748 *

Pass 107 12:20.207 5 2:25.212 *

Pass 128 14:45.006 6 2:24.799 *

Pass 148 17:07.859 7 2:22.853 *
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No 95 HUMEAU Kivin

Pass 171 19:30.552 8 2:22.693 *

Pass 191 21:53.424 9 2:22.872

No 96 CHENILLOT Sébastien

Pass 10 2:18.459 1 2:18.459

Pass 30 4:30.189 2 2:11.730 *

Pass 50 6:37.826 3 2:07.637 *

Pass 71 8:44.394 4 2:06.568 *

Pass 92 10:53.730 5 2:09.336

Pass 113 13:02.804 6 2:09.074

Pass 132 15:15.172 7 2:12.368

Pass 152 17:27.153 8 2:11.981

Pass 172 19:40.962 9 2:13.809

Pass 192 21:57.341 10 2:16.379

No 113 BOVIN Stéphane

Pass 4 2:09.469 1 2:09.469

Pass 26 4:17.700 2 2:08.231 *

Pass 47 6:26.209 3 2:08.509

Pass 68 8:35.303 4 2:09.094

Pass 89 10:43.704 5 2:08.401

Pass 111 12:52.016 6 2:08.312

Pass 130 15:01.655 7 2:09.639

Pass 150 17:09.501 8 2:07.846 *

Pass 170 19:17.496 9 2:07.995

Pass 190 21:25.392 10 2:07.896

No 117 FERET Florian

Pass 9 2:18.228 1 2:18.228

Pass 32 4:32.950 2 2:14.722 *

Pass 52 6:44.997 3 2:12.047 *

Pass 73 8:56.331 4 2:11.334 *

Pass 93 11:07.972 5 2:11.641

Pass 114 13:19.394 6 2:11.422

Pass 134 15:31.418 7 2:12.024

Pass 153 17:44.364 8 2:12.946

Pass 173 19:53.841 9 2:09.477 *

Pass 193 22:01.971 10 2:08.130 *

No 167 CHETTA Adrien

No 314 PERTET Romain

Pass 19 2:27.156 1 2:27.156

Pass 39 4:43.439 2 2:16.283 *

Pass 60 6:59.038 3 2:15.599 *

Pass 80 9:13.701 4 2:14.663 *

Pass 101 11:29.032 5 2:15.331

Pass 121 13:46.250 6 2:17.218

Pass 141 16:00.248 7 2:13.998 *

Pass 161 18:13.663 8 2:13.415 *

Pass 180 20:29.941 9 2:16.278

Pass 201 22:47.336 10 2:17.395

No 466 FITAMANT Yann

Pass 16 2:25.893 1 2:25.893

Pass 38 4:43.171 2 2:17.278 *

Pass 59 6:58.831 3 2:15.660 *

Pass 81 9:15.003 4 2:16.172

Pass 102 11:29.608 5 2:14.605 *

Pass 122 13:46.727 6 2:17.119

Pass 142 16:00.712 7 2:13.985 *

Pass 162 18:14.035 8 2:13.323 *

Pass 181 20:30.306 9 2:16.271

Pass 200 22:42.491 10 2:12.185 *


